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Er du?

Bachelorstudent 0% 0
Masterstudent 3
Annet 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Er du? - Annet

Hvor mye gjennomsnittlig arbeidstid per uke har du
brukt totalt p& dette emnet (inkludert forelesninger,
gruppegvelser, lab/felt, egenstudier)?

I

Hvor mye teoretisk kunnskap har du tilegnet deg pa dette emnet? (1 = ingen,
5 = mye)

1 0% 0

2 0% 0

3 0% 0

4 2

5 1
0% 25% 50% 75% 100%

Hvor mye praktisk kunnskap har du tilegnet deg pa dette emnet? (1 = ingen, 5
= mye)

1 0% 0
2 1
3 1
4 0% 0
5 1
Ikke aktuelt pa dette emnet 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Vurder disse pstandene - Det var tydelige
lzeringsmal for dette emnet

Vurder disse pastandene - Det faglige innholdet
stemte med lzeringsmélene

Vurder disse pastandene - Det faglige innholdet var
oppdatert og relevant

Vurder disse pastandene - Det var lagt opp til
passelig mengde med lesing som egenarbeid i dette
emnet

Vurder disse pdstandene - Det var lagt opp til
passelig mengde med skriving som egenarbeid i
dette emnet

Vurder disse pstandene - Emnet virker viktig for
min utdanning

Vurder disse pastandene om pensum - Pensum var
aktuelt

Vurder disse pdstandene om pensum - Pensum var
relevant

Vurder disse pastandene om pensum - Mengden
pensum var passelig

100

50 50

50 50

50 50

50 50

50 50
0% 25% 50% 75% 100%
W Veldig uenig M Uenig | Noytral M Delvis uenig M Veldig uenig = Vet ikke
0% 25% 50% 75% 100%

W Veldig uenig MUenig ' Neytral M Enig M Veldig enig Vet ikke

Hvor mye av pensum leste du?

Ingenting

Mindre enn halvparten

Ca halvparten

Mer enn halvparten

Alt

0%

0%

0%

0%

Hvilken karakter vil du gi dette emnet?

F (Stryk)

E (Veldig darlig)
D (Darlig)

C (Middels)

B (Bra)

A (Veldig bra)

0% 25% 50% 75% 100%
0%
0%
0%
0%
0% 25% 50% 75% 100%



Hva likte du mest med dette emnet?

Hva likte du minst med dette emnet?

Har du forslag til hvordan emnet kan forbedres?

« Ha eksamen i etterkant av intensivkurset fremfor 8 la det ligge flere maneder frem i tid...

Tilbakemeldinger pa organisert praktisk undervisning?

Vurder disse pastandene - Fikk du klare svar pa
spersmal du stilte til foreleser(ne)?

Vurder disse pastandene - Var foreleser(ne)
hensynsfull ovenfor deg?

Vurder disse pastandene - Var foreleser(ne) godt
strukturert?

Vurder disse pastandene - Viste foreleser(ne)
engasjement for undervisningen?

Vurder disse pastandene - Var foreleser(ne) en god
formidler?

50

50

50

l
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50% 75% 100%

W Aldri M Noen ganger | Som oftest M Mesteparten av tiden M Alltid

Hvilken karakter vil du gi foreleser(ne)?

F (Stryk)

E (Veldig darlig)
D (Dérlig)

C (Middels)

B (Bra)

A (Veldig bra)

0%

0%

0%

0%

H

0% 25%

50% 75% 100%

Har du forslag til hvordan foreleser(ne) kan forbedre undervisningen i dette

emnet?

Sprak
Norsk

English

Fornavn

Etternavn

0%

0% 25%

50% 75% 100%



Emnenavn
Deadline (no)
Deadline (eng)

Samlet status

Ny 0%
Distribuert

Noen svar

Gjennomfart

Frafalt 0%

0%

25%

50%

75%

100%

12



